
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

основная общеобразовательная школа № 10
г. Чебаркуля

Российская Федерация, 456440, г. Чебаркуль Челябинской области, ул. Мира 21 Б.
Телефон: (8-35168) 2-46-08

Об усилении мер безопасности, 
повышении состояния защищенности 
МБОУ ООШ № 10 
от угроз криминального характера 
и террористических угроз 
на 2021-2022 учебный год

На основании приказа УОА ЧГО от 12.05.2021 г. № 204-д «Об усилении мер 
безопасности, повышении состояния защищенности муниципальных 
образовательных организаций от угроз криминального характера и 
террористических угроз», в целях усиления мер безопасности,
Приказываю:
1. Обеспечить максимальный контроль в части создания условий, 
обеспечивающих сохранение жизни, здоровья обучающихся и работников 
МБОУ ООШ № 10.
2. Провести проверку состояния защищенности МБОУ ООШ № 10 и 
тренировку персонала по действиям в кризисных ситуациях.
3. Организовать разъяснительную работу по действиям в ЧС в 
педагогических и ученических коллективах (отв. классные руководители, 
Жабин В.И., инженер по ОТ)
4. Провести классные часы о законопослушном поведении, родительские 
собрания с приглашением педагога-психолога. (отв. классные руководители)
5. Контроль исполнен] !а собой.

Приказ
«■%/ » 0$  2021 г. № {&S д

С приказом ознакомлены

Директор Е.А.Кривоносова


